JENERATÖR
KONVERTÖR
VİBRATÖR
DİZEL KAYNAK
YER TÂKAT KAYNAĞI
AĞAÇ İŞLEME MOTORLARI
GENERATOR
CONVERTER

WIDTH
158 Cm
158 Cm
158 Cm
158 Cm
YÜKSEKLİK
HEIGHT
170 Cm
170 Cm
170 Cm
170 Cm
   ÇIKIŞ   MOTOR  ŞASE
 TİP GÜÇ DEVİR VOLTAJI AKIM FREKANS TİPİ BOYUTLARI
 TYPE POWER RPM OUTPUT  CURRENT FREQUENCY ENGINE  CHASSIS
   VOLTAGE   TYPE DIEMENSIONS (L x W x H)(cm)
 ARG.32 32 KVA 1.500 220-380 V 3 x 48 50 Hz  YAVUZ 3104 G  165 x 75 x 110
 ARG.44 44 KVA 1.500 220-380 V 3 x 66 50 Hz YAVUZ 4104 G  180 x 75 x 110
 ARG.56 56 KVA 1.500 220-380 V 3 x 84 50 Hz YAVUZ 3204 G  165 x 75 x 110
 ARG.70 70 KVA 1.500 220-380 V 3 x 106 50 Hz YAVUZ 4204 G 180 x 75 x 110
 ARG.80 80 KVA 1.500 220-380 V 3 x 115  50 Hz YAVUZ 4204 G 180 x 75 x 112
 ARG.100 100 KVA 1.500 220-380 V 3 x 145 50 Hz YAVUZ 4304 G 200 x 75 x 112
 ARG.150 150 KVA 1.500 220-380 V 3 x 215 50 Hz YAVUZ 6304 G 230 x 75 x 112
 ARG.200 200 KVA 1.500 220-380 V 3 x 300 50 Hz YAVUZ 6304 G 250 x 75 x 112
Jeneratörler isteğe göre manuel veya otomatik kontrollü olarak üretilir.
The generators can be manufactured as manuel or automatic control optionally.
12
PORTATİF VE MOBİL KAYNAK MAKİNELERİ
PORTABLE AND MOBILE WELDING MACHINES
ARW.250 (250 AMP) KAYNAK MAKİNASI
ARW.250 (250 AMP) WELDING MACHINE
MOTOR  TİPİ
ENGINE TYPE
GÜÇ POWER

UZUNLUK
LENGTH
335 Cm
355 Cm
385 Cm
GENİŞLİK
WIDTH
158 Cm
158 Cm
158 Cm
YÜKSEKLİK
HEIGHT
170 Cm
170 Cm
170 Cm
ARW.500+5 (500 AMP) KAYNAK MAKİNASI
ARW.500+5 (500 AMP) WELDING MACHINE
MOTOR  TİPİ
ENGINE TYPE
YAVUZ

GÜÇ POWER
ÇIKIŞ VOLTAJI OUTPUT VOLTAGE
AZAMİ AKIM MAX. CURRENT
AMPER AYARI CURRENT RANGE
DEVİR  SPEED
YARDIMCI JENERATÖR  AUXILIARY GENERATOR
TOPLAM AĞIRLIK TOTAL WEIGHT
FIRÇASIZ DİREKT AKUPLE TEK  YATAK / BRUSHLESS MONOBLOCK COUPLED WITH SINGLE BEARING
46 KVA
50-90 V DC
500 A
40-500 A
1350 Rpm
220V 5KVA 50Hz.
1350 KG~=
ARW.600+5 (600 AMP) ÇİFT PENSE KAYNAK MAKİNASI
ARW.600+5 (600 AMP) WELDING MACHINE WITH DOUBLE WELDING TERMINALS
MOTOR  TİPİ
ENGINE TYPE
YAVUZ

ÇIKIŞ VOLTAJI OUTPUT VOLTAGE
AZAMİ AKIM MAX. CURRENT
AMPER AYARI CURRENT RANGE
YARDIMCI JENERATÖR  AUXILIARY GENERATOR
TOPLAM AĞIRLIK TOTAL WEIGHT
BOYUTLAR CHASSIS D. LxWxH
FIRÇASIZ MONOBLOK AKUPLE TEK YATAK / BRUSHLESS MONOBLOCK COUPLED WITH SINGLE BEARING
46 KVA
50-90 V DC
500 A
40-500 A
220V 5KVA 50Hz
1300 KG
200x80x131 Cm
~=
ARW.450+4.5 (450 AMP) KAYNAK MAKİNASI
ARW.450+4.5 (450 AMP) WELDING MACHINE
ARW.450+4,5
ALTERNATÖR  TİPİ
ALTERNATOR TYPE